iuxta quædam fluvium nomine tartarum
 et inde tartari sicut vocati. Tantam
 quæ asserunt tartari se bellatorum habere
 multitudinem quod in XII. ptes diuidi p-
 sit. ita quod nulla potestas iuennatur
 super terram que unius parti eorum ualeat
 resistere. Item dicit quod hunc in exercitu suo
 scutum seruos. et homines milia qui non sunt
 de lege sua. et c. XXXV. et de lege sua
 probatissimorum in acie. Item dicit quod nu-
 meros eorum sicut et ipsi bellicos sur- et
 tacuit sagittas et insident equis et in-
 ventis. sicut et uiri. et adiutores sunt
 uiris. in confitu belli. omnia uiris ali-
 quando terga uertebus ille nullatenus
 fugia arripuit. sed omnes discrinxerunt excep-
 tur. Explicit epistola de uita sectarum. et
 origine tarcarorum.

DOCUMENTUM NOVUM RERUM MAGNAE HUNGARIAE.

Epistola fr. Johancae Hungari O. F. M.
In Cod. Bibl. Univ. Cantabrigiensis, sg. „D. II. 3. 7.”

Fol. 149 r. in tab. XXIV. Text. vide in pag. 47—49.
Fol. 149 v. in tab. XXV. Text. vide in pag. 49—50.

OSZK
Országos Széchényi Könyvtár